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VENDIM i ASAMBLESE se ORTAKEVE { : c ;

I Shogerise ™ DISKO BarR Tux™ SHPK". -

Sot me dt 16.01.2004 Ortaket e Shogerise , DISKO BAR LUX"
shpk ,Z.Enea LEONCINI dhe Perfagesuesi i Ortakut
Shteteror,Z.Ermir NIKA ,ne perputhje me kompetencat ge ka ne

tregetare” Ligjit nr 8885 dt 22.04.2002, ne prani te Noteres
Tamara MALAJ zhvilloj mbledhijen e Asamblese se ortakeve, sipas
rendit te dites te njoftuar me pare dhe ne perfundim ’

Vendosi

1. Te pranohet kerkesa per lirimin nga detyra e
Administratorit YLLI POLLO.
2. Te emerohet Administrator i kesaj shogerie Z.ENEA
. LEONCINI.

3. Kerkesa per disa ndryshime ne statutin dhe kontraten e
themelimit ,te kesaj shogerie,do te shgyrtohen ne
mbledhjen e Asamblese se ortakeve me dt 10.02.2004.

4. Te depozitohet vendimi i Asamblese se ortakeve ne
regjistrin perkates te Gjykates se Rr.Tirane.

Tirane me 16.01.2004

Ortakqt
E shogerise”Dpigko Bar Lux”
SUER Ll @i
ENEA LEONCINT = 5
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Ortaku Shteteror 1 perfagesuar
nga ERMIR NIKA
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VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Disko Bar Lux ” SH.P.K. (Nr1)
Daté: 15 Maj 2017
Sot mé daté 15.05.2017, e héné ora 16.30 , u mblodh asambleja e shoqérisé me pérgjegjési té
kufizuar “Disko Bar Lux ” sh.pk. e cila mbahet prané ambienteve té shoqérisé, vend ky i
njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes sé asamblesé. Kjo mbledhje u mbajt né vijim
té njoftimit pér thirrjen e Asamblese sé Ortakéve nga administratori i shogerise né datén 03Maj
2017 protokolluar prane Ministrisé sé Zhvillimit té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me
Nr. 4453 Prot, dt 03/05/2017 Identifikimi té Personit té Tatueshém NIPT: K31802081V

Asambleja e Ortakéve pérbéhet nga
Enea Leoncini i paisur me kart identiteti nr. AO06796658, gé zotéron 80% té kuotave té shogérisé

Ministria e Zhvillimit té¢ Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes, si ortak i 20% té kuotave
pérfagésuar té cilét nuk u paragitén né mbledhije e asamblesé

Me cilésiné e mbajtjes sé proces verbalit dhe pérkthyeses Znj. Albana Ahmeti e paisur me pasaporte me
BA3368434

Mbledhja mbahet né seliné e shogérisé, vend ky i njoftuar rregullisht né aktin e njoftimit té mbledhjes
sé asamblesé, nga ortaku Enea Leoncini. Axhenda e mbledhjes éshté:
e Miratimin e Bilancit kontabel té vitit 2016
e Miratimin e emérimit t& administratorit Enea Leoncini duke filluar nga 21 Maj 2017 deri ne
21 Maj 2022.
Né mbledhje morén pjesé Enea Leoncini i cili zotérin 80% té kuotave té shoqérisé dhe Ministria e
Zhvillimit té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrijes, si ortak i 20% té kuotave pérfagésuar

Ortakét diskutuan dhe
VENDOSEN:.

1. Miratimin “ Bilancin Kontabél t& vitit 2016”. Humbja e vitit ushtrimor prej 851 046 (teteqind e
pesedhjete e nje mije e dyzet e gjasht&) té mbartet né bilancin e vitit 2017.

2. Miraton pikén 2 té rendit té dités “emérimin e Z. Enea Leoncini” si administrator té shoqérisé
duke filluar nga data 21 Maj 2017 deri né 21 Maj 2022.

3. Enea Leoncini autorizohet dhe ngarkohet té depozitojé kopje té kétij vendimi prané Qendrés
Kombétare té Biznesit, sipas rregullave né fugi dhe deklarimin né sistemin e tatimeve.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ORTAKET

Ortaku Italian Perfagesuesi i Ortakut shtet

Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit dhe Sipermarrjes

Enea LEO CINI
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Proces-Verbal i mbajtjes se mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme te Shogqerise “Disko Bar
Lux " sh.p.k.
Date 15.05.2017

Sot mé daté 15.05.2017, e hene ora 1630 , u mblodh asambleja e shogérisé me pérgjegjési té
kufizuar “Disko Bar Lux” sh.p.k., e cila mbahet prané ambienteve t& shogérisé, vend ky i njoftuar
rregullisht né aktin e njoftimit t& mbledhjes s& asamblesé. Kjo mbledhje u mbajt ne vijim te
njoftimit pér thirrjen e Asamblese sé Pérgjithshme, nga administratori i shogerise né datén 03 Maj
2017 protokolluar prane Ministrisé s& Zhvillimit t& Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me Nr.
4453 Prot, dt 03/05/2017 me rendin e dites si me poshte.

1. Miratimi e bilancit te shogerise se vitit 2016:

2 Emérimin e administratorit té ri Z. Enea Leoncini duke filluar nga data 21 Maj 2017 deri mé
21 Maj 2022.

Té pranishém ishin ortakét:

Z. Enea Leoncini zotérues i 80% té kuotave t& shoqérisé, shtetas italian i paisur me nr.AO6796658,
i biri i te ndjerit Antonio dhe Anita lindur me 06.08.1942 ne Rocca San Casciano, Forli, Itali, me
gendrim prane AIRE, Ambasada Italiane , Tirane

Ministrisé sé Zhvillimit té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes, si ortak i 20% t& kuotave
pérfagésuar nga Znj. Gjinovefa Arizaj me kart identitei nr.024403699, sipas autorizimit nr
4453/ 2prot dt. 10/05/2017 té Ministrisé s& Zhvillimit t& Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes
Znj. MILVA EKONOMY], e cila pérfagéson géndrimin e saj sipas shkresés nr. 4453/1 prot dt.
10/05/2017

dhe

Mbledhja do té kryesohet nga ortaku Enea Leoncini me cilésiné edhe té administratorit té
shogérisé dhe proces-verbali mbahet nga Albana Ahmeti me cilesiné edhe te perkthyeses
identifikuar me pasaporten BA3368434.

Enea Leoncini thote se: “ E daklaron mbledhjen e hapur dhe lexon rendin e dites , dhe si ortak shprehet
dakort duke miratuar pikén e paré té rendit té dités:
o Miratimin e Bilancit kontabel t& vitit 2016 dhe Humbja e vitit ushtrimor prej 851 046 (teteqind e
pesedhjete e nje mije e dyzet e gjashté) t& mbartet né bilancin e vitit 2017,
e Miratimin e emérimit t& administratorit Enea Leoncini deri m& 21 Maj 2022, duke filluar nga 21
Maj 2017
Znj.Gjinovefa Arizaj merre fjalen duke thene: “Me cilesine e perfagesuese se MZHETS sipas
autorizimit 4453/2 dt. 10/05/2017, lexoj gendrimin e Ministrit Znj. Milva Ekonomi, e cila eshte
shprehur ne shkresen nr.4453/1 dt. 10/05/2017 si vijon :
e Miraton “ Bilancin Kontabél t& vitit 2016”. Propozojmé gé humbja e vitit ushtrimor prej 851 046
(tetegind e pesedhjete e nje mije e dyzet e gjasht€) t& mbartet né bilancin e vitit 2017.
o Miraton pikén 2 té rendit té dités “emérimin e Z. Enea Leoncini” si administrator té shogérisé
duke filluar nga data 21 Maj 2017 deri né 17 Maj 2022.

Asambleja e pergjithshme me me unanimitet vendosi:

e Miratimin “ Bilancin Kontabél t& vitit 2016”. Humbja e vitit ushtrimor prej 851 046 (tetegind e
pesedhjete e nje mije e dyzet e gjashté) & mbartet né bilancin e vitit 2017.

o Miraton pikén 2 té rendit t& dités “emérimin e Z. Enea Leoncini” si administrator té shogérisé
duke filluar nga data 21 Maj 2017 deri né 21 Maj 2022.




Keto vendime hyjne ne fuqi menjehere, dhe ngarkohet Z. Enea Leoncini me cilesin e administratorit te
kryeje procedurat prane QKB-se , dhe né sistemin e tatimeve, sipas rregullave ne fuqgi.

Ky proces -verbal pasi u lexua u nenshkrua nga ortakét, ne prani te perkthyeses, mbajteses se
proces-verbalit te mbledhjes

Ketij proces-verbali do ti bashkengjitet edhe njoftimi per thirrjen e Asamblese se
Pergjithshme te shogerise, mé daté 03/05/2017, protokolluar prané Ministrisé sé Zhvillimit
té Ekonomisé, Tregétisé dhe Sipérmarrjes me nr. 4453 prot daté 03/05/2017, Ne
perfundim ortaket e deklarojné te mbyllur asamblene.

Ortaku Italian Perfaqesuesi i Ortakut shtet
a e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit dhe Sipermarrjes

Znj. Gjinovefa ARIZA]
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Mbajtesja e proces-verbalit te mbledhjes dhe perkthyesja
Albana Ahmeti
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